
 
 

Responsabile dell’istruttoria:  

Responsabile procedimento: dott. Filippo De Masi 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n . 2 

IL DIRIGENTE 
VISTI i Decreti del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

prot. AOODRCAL 4245 e 4249 del 20/03/2017 con i quali sono stati banditi, per 

l’anno scolastico 2017/2018, i concorsi  per titoli di cui all’art. 554 del 

16/04/1994, per l’inclusione o l’aggiornamento delle graduatorie permanenti 

provinciali concernenti i profili professionale di Assistente Amministrativo e 

Collaboratore Scolastico dell’area B2-A2 del personale Tecnico Ausiliario, 

statale della scuola di cui all’art. 46 del C.C.N.I. 

 

VISTA l’istanza con la quale il sig MACCARONE ORAZIO  nato a Vibo Valentia il 

28/07/1983 ha chiesto l’ammissione ai Concorsi sopra indicati per l’anno 

scolastico  2017/2018, per i profili di Assistente Amministrativo e Collaboratore 

Scolastico; 

 

CONSIDERATO che il candidato non ha i requisiti per l’ammissione ai Concorsi previsti dall’art.2 

comma 2.2 del bando,  precisamente non ha un’anzianità di servizio di  24 mesi 

prestato in posti corrispondenti ai profili professionali per i quali  il concorso 

viene indetto e/o in posti corrispondenti ai profili professionali dell’area della 

scuola immediatamente superiori a quella del profilo cui si concorre; 

 

 DECRETA 

Art. 1- per quanto menzionato in premessa il sig. MACCARONE ORAZIO nato a 

Vibo Valentia il 10/06/1980, è ESCLUSO per i profili di Assistente 

Amministrativo e Collaboratore Scolastico dal concorso per titoli di cui all’art. 

554 del D.L.g.s. n.297 del 16/04/1994, ai sensi dell’art. 9 del relativo bando. 

 

Art. 2 – Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso in opposizione 

alla medesima autorità che ha adottato il provvedimento entro 5 giorni dalla sua 

notifica. 

Il Dirigente Reggente 

Giuseppe MIRARCHI 
l Sig. Maccarone Ignazio.  

Via Giuseppe Rossini, 19 

San Calogero (VV) 

Albo 

Sede 
  

  

  

  

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0004696.08-08-2017

mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2017-08-07T14:58:22+0000
	MIRARCHI GIUSEPPE




